



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NOEL HOLDING APS**  
**LUNDERSKOVVEJ 34, 6622 BÆKKE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. oktober 2016

---

Bo Juhl Petersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Noel Holding ApS Lunderskovvej 34 6622 Bække
	CVR-nr.: 32 57 07 20 Stiftet: 26. oktober 2009 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Bo Juhl Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 408.880 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.538.430 kr. og en egenkapital på 1.549.801 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>495.000</b>	<b>495</b>
Eksterne omkostninger.....		-14.124	-15
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>480.876</b>	<b>480</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-100.067	-126
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>380.809</b>	<b>354</b>
Skat af årets resultat.....	1	28.071	33
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>408.880</b>	<b>387</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		215.000	210
Overført resultat.....		193.880	177
<b>I ALT.....</b>		<b>408.880</b>	<b>387</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.360.647	3.361
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>3.360.647</b>	<b>3.361</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.360.647</b>	<b>3.361</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		177.783	265
Tilgodehavender.....		<b>177.783</b>	<b>265</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>177.783</b>	<b>265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.538.430</b>	<b>3.626</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.424.801	1.231
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.549.801</b>	<b>1.356</b>
Banklån.....		1.611.075	1.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>1.611.075</b>	<b>1.998</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	200.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	21
Selskabsskat.....		159.912	233
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.642	13
Anden gæld.....		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>377.554</b>	<b>272</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.988.629</b>	<b>2.270</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.538.430</b>	<b>3.626</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-24.948	-33	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.123	0	
	<b>-28.071</b>	<b>-33</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		3.360.647	
Kostpris 30. juni 2016.....		<b>3.360.647</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<b>3.360.647</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Clena High Pressure Systems A/S.....	3.174.219	610.999	55 %
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.230.921	1.355.921
Forslag til årets resultatdisponering.....		193.880	193.880
<b>Egenkapital 30. juni 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.424.801</b>	<b>1.549.801</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	1.997.539	1.811.075	200.000
	<b>1.997.539</b>	<b>1.811.075</b>	<b>200.000</b>
			Restgæld efter 5 år
			811.075
			<b>811.075</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Clena High Pressure Systems A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 160 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.360.647 kr.